D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
70

, 2
2

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
,

0

PORTARIA N.º 42, DE 18 DE  JANEIRO   DE 2013.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ,

de 06/09/2010, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08191.009231/2012-32,

RESOLVE:

Conceder  à  servidora  LUANA  MEDEIROS  MARTINS  GONÇALVES,  Analista

Processual,  da  carreira  do  Ministério  Público  da  União,  matrícula  3638-2, licença  para  tratar  de

interesses particulares, no período 1º/02/2013 a 1º/08/2014, com fundamento no art. 81, inciso VI, e no

art. 91, caput, da Lei nº 8.112/90.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\DRH\Portarias\DGR\Licença sem Vencimento\Luana Medeiros Martins Gonçalves2.doc